Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 65/2022, CONTRATANTE O MUNICIPIO DE VALE DE SÃO
DOMINGOS/MT CNPJ 04.215.993/0001-70 - CONTRATADA: EMPRESA OSVAIR BARBOZA FERRERIA-ME inscrita no
CNPJ nº. 44.142.568/0001-12. OBJETO: AMPLIAÇÃO DE 2 (DUAS) SALAS DE AULA NA ESCOLA MUNICIPAL PADRE
NAZARENO LANCIOTTE, AVENIDA JOSÉ MEDEIROS DE ARAÚJO, S/N, QUADRA 14, DISTRITO DE ADRIANÓPOLIS,
NO MUNICÍPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS-MT, CONFORME TERMO DE CONVENIO Nº 1611/2021 ENTRE A
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO - SEDUC E A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DE
SAO DOMINGOS-MT., em conformidade com o projeto apresentado. Fica aditivo do valor do contrato de R$ 49.869,32,
conforme planilha apresentada pelo setor de engenharia. Vale de São Domingos - MT, 15 de Agosto de 2022. Geraldo
Martins da Silva Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 13b9d99d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:59:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial